КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(комитет по образованию АХМР)

ПРИКАЗ

06-Пр-595-О

03.11.2022

Об итогах проведения Единого методического дня

       Во исполнение приказа комитета по образованию № 06-Пр-549-О

от 07.10.2022 «Об организации и проведении Единого методического дня»

с 31 октября 2022 года по 1 ноября 2022 года состоялся Единый методический

день по теме «Современный урок (занятие)», по итогам которого

      ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Педагогам, принявшим очное участие в семинаре по технологии «Урок

в четыре руки» распространить методический опыт по развитию практик обучения.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций обеспечить

разработку плана мероприятий районных методических объединений

и его выполнение в 2022-2023 учебном году; информацию

об исполнении представить в МАУ ХМР «Муниципальный методический центр»

в срок до 20.05.2023 года.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

отметить педагогов, принявших участие в открытом заседании Районных

методических объединений, согласно приложения к настоящему приказу.

4. Эксперту 1 категории отдела организационной и кадровой работы

(Л.А.Щербакова) довести приказ до сведения руководителей образовательных

организаций Ханты-Мансийского района.

5. Рекомендовать МАУ ХМР «Муниципальный методический центр»

провести Единый методический день в марте 2023 года.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета по образованию С.В.Шапарину.

И.о. председателя комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
705C2FD224F69929D750297336B3D7DB413B22CC
Владелец  Бусова  Марина Николаевна
Действителен с 16.09.2021 по 16.12.2022

М.Н. Бусова

Исполнитель: Филиппова Ю.С.

Разд.: дело, ОО, ДОО, С.В. Шапарина., ММЦ

2

Приложение к приказу комитета по образованию

      от «___» ____________2022 № ____

  Педагоги, выступившие с сообщением на открытом заседании Районных методических объединений

№

п/п

ФИО педагога Общеобразовательное учреждение Должность

1 Фищук Анна Сергеевна  МКОУ ХМР СОШ с. Кышик Учитель математики

2 Купцова Ольга Александровна МКОУ ХМР СОШ п. Бобровский Учитель математики

3 Михалева Светлана Анатольевна,  МБОУ ХМР «СОШ п. Луговской» Учитель математики

4 Храмова Наталья Владимировна  МБОУ ХМР «СОШ п. Горноправдинск» Учитель физики

5 Худякова Наталья Александровна МКОУ ХМР «СОШ п. Сибирский» Учитель математики

1 Илларионова Наталья

Александровна

МКОУ ХМР «СОШ им. Ю.Ю. Ахметшина  п.

Кирпичный»

Учитель русского языка и

литературы

2 Хайбуллина Залия Габдулловна   МКОУ ХМР «СОШ им. А.С.Макшанцева

п.Кедровый»

Учитель русского языка и

литературы

3 Нохаева Нина Ивановна   МКОУ ХМР «ООШ д.Белогорье» Учитель русского языка и

литературы

4 Кирдяшева Гульназ Наилевна  МКОУ ХМР «СОШ п.Сибирский» Учитель английского языка

5 Головина Алѐна Олеговна  МКОУ ХМР «СОШ д.Шапша» Учитель русского языка и

литературы

6 Чередникова Ирина Александровна

МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы Учитель биологии

3

7 Молдаван Наталья Ивановна МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы Учитель географии

8 Фуражкина Светлана Ивановна МБОУ ХМР СОШ п. Горноправдинск Учитель биологии

9 Кожевникова Маргарита

Михайловна

МКОУ ХМР СОШ д. Согом Учитель биологии

10 Наумова Людмила Вячеславовна МКОУ ХМР «СОШ им. В.Г. Подпругина с. Троица» Учитель химии

11 Мозер Нина Николаевна

МКОУ ХМР «СОШ п. Сибирский»   Учитель истории, экономики,

обществознания и права

12 Демеха Иван Анатольевич  МБОУ ХМР СОШ п. Горноправдинска. Учитель истории и

обществознания

13 Дашицыренову Цымпилма

Батомункуевна

МКОУ ХМР СОШ п. Цингалы. Учитель истории и

обществознания

13 Черменёва Наталия Александровна  МБОУ ХМР СОШ п. Горноправдинск Учитель истории и

обществознания

14 Куюкова Зинаида Степановна МКОУ ХМР СОШ п. Елизарово Учитель истории и

обществознания

15 Сливко Татьяна Михайловна  МКОУ ХМР «СОШ с.Батово» Учитель начальных классов

16 Ржанова Татьяна Александровна МКОУ ХМР «СОШ с.Батово» Учитель начальных классов

17 Чемлякова Наталья Анатольевна МКОУ ХМР «СОШ им. Героя Советского Союза П.А.

Бабичева п. Выкатной»

Учитель начальных классов

18 Скребатун Элеонора Викторовна МКОУ ХМР СОШ п. Красноленинский   Учитель начальных классов

19 Гайль Татьяна Дмитриевна МКОУ ХМР «СОШ им. Ю.Ю. Ахметшина п.

Кирпичный»

Учитель физкультуры

20 Горначек Максим Сергеевич

МКОУ ХМР «СОШ им. В.. Подпругина с.Троица» Учитель физкультуры

NiX

4

21 Дворяшина Марина Александровна МКОУ ХМР СОШ п. Красноленинский Учитель технологии

22 Фуражкин Андрей Юрьевич

МБОУ ХМР СОШ п. Горноправдинск Учитель физкультуры

23 Аношкин Виталий Владимирович МКОУ ХМР СОШ с. Цингалы, Учитель ОБЖ

24 Хомякова Екатерина Владимировна  МКОУ ХМР «СОШ им.В.Г.Подпругинас.Троица» Учитель технологии

25 Абзалова Инира Маратовна  МАДОУ ХМР «Детский сад «Березка» п.

Горноправдинск»

Старший воспитатель

26 Сафронова Мария Дмитриевна

МКДОУ ХМР «Детский сад «Солнышко» п.

Кедровый»

Воспитатель

27 Еремеева Юлия Леонидовна

МКДОУ ХМР «Детский сад «Улыбка» д. Ярки» Воспитатель

28 Ульянов Александр Георгиевич

МКДОУ ХМР «Детский сад «Росинка» с. Троица» Педагог-психолог

29 Дегтярёва Анастасия

Александровна

МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа п.

Сибирский»

Заместитель директора по

дошкольному образованию

30 Аксенкина Алена Владимировна

МКОУ ХМР «Средняя общеобразовательная школа с.

Селиярово»

Воспитатель